



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 2 จากบริเวณถนนสายบางปลาหมอ-ท้ายสนามบิน ถึงนายนายตัดอ่อนอินทร์ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 1,300 เมตร (หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 299.00 ลูกบาศก์เมตร) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตั้งไว้ 137,000 บาท ราคากลาง 137,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561



(นายสมบุญ สุสีสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

ปลัด อบต.
ผอ.กองคลัง ๑๙ มี.ค. ๒๕๖๑
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 2
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 137,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก (ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 2
จากบริเวณถนนสายบางปลาหมอ-ท้ายสนามบิน ถึงนายนายตัด อ่อนอินทร์ กว้าง 2.30 เมตร
ระยะทางยาว 1,300 เมตร (หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 299.00 ลูกบาศก์เมตร)
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2561
เป็นเงิน 137,000 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
 - 5.3 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
 - 6.2 นายบัญญัติ เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนถ้ำยาน กองช่าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการรองหินคลุก(ปรับแก้ผิวเดิม) หมู่ที่ 2

จากบริเวณถนนสายบางปลาหมอ-ท่ากสวนามบิน ถึงนายาศักดิ์ อ่อนอินทร์ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 1,300 เมตร (หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 299 ลบ.ม.) พร้อมป้ายประชาสัมพันธโครงการ(ตามแบบแปลน ที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางปลาหมอ หมู่ที่ 2 ตำบลคอนถ้ำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนถ้ำยาน

อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_u	ราคาต่อหน่วย X F_u	ราคาถัว
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	2,990.00	1.68	5,023.20	1.3624	2.28	6,843.60
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	299.00	323.00	96,577.00	1.3624	440.05	131,576.50
รวมราคา					101,600.20			138,420.10
1	ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	101,600.20
2	ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	0
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	0
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(1.3624)						=	36,819.90
5	ผลรวมราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น						=	138,420.10
6	ปรับลดราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น						=	137,000.00



(นายวิรัช คานวียง)
ผู้อำนวยการกองช่าง


ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)


 กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



(นายชัยสิทธิ์ อิ่มสว่าง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ 
(นางสาวนิลา ชำปวงเงิน)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนถ้ำยาน

อนุมัติ 
(นายสมบุญ สุทธิฉัตร)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนถ้ำยาน

19 ม.ค. 2561

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการรองหินคลุก(ปรับเกลี่ยเรียบ) หมู่ที่ 2

จากบริเวณถนนสายบางปลาหมอ-ท้ายสนามบิน ถึงสนามยัด อ่อนอินทร์ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 1,300 เมตร
(หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 299 ลบ.ม.)หรือมก๊วยประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบแปลน ที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางปลาหมอ หมู่ที่ 2 ตำบลคลองกายน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่		จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	2,990.00	ตร.ม.	✓
2	งานหินคลุก	299.00	ลบ.ม.	✓
3	งานปรับเกลี่ย	299.00	ลบ.ม.	✓



(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

แบบสรุปข้อมูลวัตถุประสงค์ดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก(ปรับเกลี่ยผิว) หมู่ที่ 2

จากบริเวณถนนสายบงป้าทามอ-ท้ายสนามบิน ถึงนายาคัด ย้อนอินทร์ กว้าง 2.30 เมตร ระยะทางยาว 1,300 เมตร (หรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 299 ลบ.ม.)พร้อมเบี้ยประชาสัมพันธ์โครงการ(ตามแบบแปลน ที่ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบงป้าทามอ หมู่ที่ 2 ตำบลคอมก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตเลือกตั้งปกติ..... ราคามันมันโซล่า27.00-27.99.....บาท/คิว

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR).....6.....%

เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก(MLR).....0.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ขึ้น ลง (บาท)	ค่าตัด ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1.68					1.68
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	198.00	30	101	-	-	299.00
3	งานปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	24.00	-	-	-	-	24.00



(นายบัญญัติ เขมสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง